— In commemoracione omnium sanctorum et animarum et

per octavas dictarum festivitatum octavas habendum, singulis-
que diebus dominicis causa devocionis, oracionis, aut peregri-
nacionis accesserint, seu qui missis, predicacionibus, matutinis,
vesperis aut aliis quibuscunque divinis officiis ibidem interfu-
erint aut corpus christi vel oleum Sacrum cum infirmis por-
tentur, secuti fuerint — seu in serotina pulsacione campane
secundum modum curie romane, genibus flexis ter. ave maria,
dixerint, Necnon qui ad fabricam, luminaria, ornamenta aut
quevis alia diete capette necessaria, manum porrexerint adju-
tricem, vel qui in eorum testamentis vel extra aurum, argen-
tum, vestimentum, aut aliquid aliud caritativum subsidium,
diete capette donaverint, legaverint aut procuraverint, vel qui
cymiterium diete capette pro animabus omnium fidelium de-
functorum exorando circuierint, quocienscunque premissa vel
aliquid premissorum devote fecerint de omnipotentis dei
misericordia et beatorum Petri et Pauli ejus auctoritate confisi

singuli nostrum quadraginta dies indulgenciarum de injunctis
penitenciis misericorditer in domino relaxamus dummodo dyo-
cesani voluntas ad id accesserit et consensus. In cujus rei
testimonium présentes litteras sigillorum nostrorum jussimus
appensione muniri. Datum Avinioni XVIIII die mensis Augusti.
Anno domini Millio- CCC0 XXX sexto. Et pontificates domini
Benedicti pape duodecimi — Anno secundo.

Nos eisdem litteris visis et perlectis ducti pie intencionis

proposito, dictas indulgencias ratas habentes et gratas, ipsas
auctoritate ordinaria, et ex certa sciencia confirmamus, et de
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rivus krequsutstur, et a OKristi tiàslibus zugitsr vsueretur,
«mnibus vere penitsutibu« et e«nkessi« qui aà àietam espel-
Ism iu «nmibus testis sui patroni et iu àeàieaeione efusàem,
se iu aliis kestis iutra seriptis viàelieet natali» àomiui, lüireum-
eisionis, LpipKsnie, Larasesves, Lasee, ^seensionis àomini,
LonteeKostos, Trinitatis, Corporis OKristi, Inventionis et exal-
taeionis ssuets erueis. In omnibus et siuguiis kestis deste
Nsris virginis, Iu ksstis ssueti ZoKsimis Lsptiste, se Letri et
Lauti, st omuium spostoiorum, et evangelistarum, ssnetorum-
que Ltspdsni — Lsurencii Nsrtini, diesisi — NieKaKelis, «sue-
tsrum msris magàalene Latarine Narssarete — Cecilie — Lu-
eie — In eommemorseione omuium ssuetorum ot snimsrum et

per «etsvss àietsrum kestivitstum oetsvss Ksbeneium, singulis-
que àiekus àominieis csuss àsvoeionis, «rseionis, sut persgri-
nseionis sceesssriut, seu qui missis, preàicscionibus, mstutinis,
vesperis sut «Iiis quibuseunque àivinis okiieiis ibiàem iuterku-
erint snt corpus ckristi vel «loum Lserum eum intirmis por-
tentur, seeuti kuerint — seu in serotins puisaeione campane se-
eunàum moàum ouris romsns, gsnilms ösxis ter. sve msris.
àixerint. Neenon qui sà tsbriesm, luminaria, ornsments sut
qusvis alia àiete espelle necessaria, mauum porrexerint sàju-
trieem, vel qui iu eorum testamenti» vel extra aurum, argen-
tum, vestiinentum, aut sliquià aliuti earitativum subsiàium,
àiots eapells à«nsvsrint, lsgavsrint aut procuravsrint, vel qui
evmitsrium àiete eapells pro auimabus omnium ticlelium àe-
tunctorum sxoranào cirenisrint, quoeienseuuque premissa vel
aliquiä premissorum àevote keeerint àe omnipoteutis àei mise-
ricoràis ot bestorum Letri et Lauli eMS auetoritate eonösi